
Int SX Eicma Rd 5 SX Lites - Time Practice

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 LUGANA P. 37.887
Migliore

1 38.446 08:37:44.588

2 44.864 08:38:29.452

3 38.092 08:39:07.544

4 51.132 08:39:58.676

5 40.878 08:40:39.554

6 1:25.474 08:42:05.028

7 38.144 08:42:43.172

8 57.966 08:43:41.138

9 37.887 08:44:19.025

 Po. 2 - # 838 ERMINI P. + 00.413
Diff. Primo

1 51.170 08:38:33.055

2 38.655 08:39:11.710

3 49.690 08:40:01.400

4 39.809 08:40:41.209

5 39.100 08:41:20.309

6 1:18.242 08:42:38.551

7 38.300 08:43:16.851

8 50.023 08:44:06.874

 Po. 3 - # 384 CAMPORESE L. + 00.550
Diff. Primo

1 38.834 08:38:15.017

2 51.479 08:39:06.496

3 38.625 08:39:45.121

4 52.898 08:40:38.019

5 51.309 08:41:29.328

6 38.548 08:42:07.876

7 47.320 08:42:55.196

8 38.437 08:43:33.633

9 48.313 08:44:21.946

 Po. 4 - # 270 BARBAGLIA E. + 01.203
Diff. Primo

1 39.479 08:38:22.718

2 50.989 08:39:13.707

3 39.090 08:39:52.797

4 49.430 08:40:42.227

5 42.736 08:41:24.963

6 42.319 08:42:07.282

7 39.368 08:42:46.650

8 49.161 08:43:35.811

9 39.412 08:44:15.223

 Po. 5 - # 938 BICALHO SALA R.+ 01.886
Diff. Primo

1 41.706 08:38:34.579

2 40.014 08:39:14.593

3 1:01.107 08:40:15.700

4 39.912 08:40:55.612

5 54.583 08:41:50.195

6 49.366 08:42:39.561

7 39.773 08:43:19.334

8 53.847 08:44:13.181

 Po. 6 - # 338 BONIFACIO A. + 02.158
Diff. Primo

1 40.045 08:37:56.889

2 56.030 08:38:52.919

3 40.105 08:39:33.024

4 1:00.772 08:40:33.796

5 1:09.064 08:41:42.860

6 46.521 08:42:29.381

7 1:07.341 08:43:36.722

 Po. 7 - # 244 VOLPICELLI E. + 02.357
Diff. Primo

1 41.075 08:37:49.436

2 49.086 08:38:38.522

3 40.306 08:39:18.828

4 51.845 08:40:10.673

5 40.502 08:40:51.175

6 45.755 08:41:36.930

7 40.462 08:42:17.392

8 48.491 08:43:05.883

9 40.244 08:43:46.127

10 50.063 08:44:36.190

 Po. 8 - # 373 BONETTA A. + 02.712
Diff. Primo

1 42.079 08:38:09.676

2 1:04.920 08:39:14.596

3 48.807 08:40:03.403

4 40.599 08:40:44.002

5 54.596 08:41:38.598

6 41.406 08:42:20.004

7 1:00.539 08:43:20.543

8 41.154 08:44:01.697

 Po. 9 - # 12 SANTANDREA L. + 02.853
Diff. Primo

1 41.070 08:38:04.723

2 1:02.235 08:39:06.958

3 40.740 08:39:47.698

4 50.951 08:40:38.649

5 41.131 08:41:19.780

6 59.958 08:42:19.738

7 41.781 08:43:01.519

8 54.029 08:43:55.548

9 41.361 08:44:36.909

 Po. 10 - # 666 OLDANI R. + 02.988
Diff. Primo

1 40.875 08:38:01.310

2 55.093 08:38:56.403

3 40.947 08:39:37.350

4 57.680 08:40:35.030

5 41.531 08:41:16.561

6 58.683 08:42:15.244

7 40.966 08:42:56.210

8 53.943 08:43:50.153

9 41.262 08:44:31.415

 Po. 11 - # 282 FUMAGALLI M. + 03.363
Diff. Primo

1 41.774 08:38:11.212

2 50.940 08:39:02.152

3 41.250 08:39:43.402

4 44.933 08:40:28.335

5 42.426 08:41:10.761

6 41.752 08:41:52.513

7 58.158 08:42:50.671

8 41.471 08:43:32.142

9 57.422 08:44:29.564

 Po. 12 - # 191 DELLA VALLE D.+ 04.372
Diff. Primo

1 47.179 08:37:48.521

2 47.208 08:38:35.729

3 43.938 08:39:19.667

4 46.190 08:40:05.857

5 42.309 08:40:48.166

6 56.465 08:41:44.631

7 46.807 08:42:31.438

8 42.962 08:43:14.400

9 42.259 08:43:56.659

10 1:03.841 08:45:00.500

 Po. 13 - # 992 PFEFFER M. + 07.705
Diff. Primo

1 45.592 08:38:03.910

2 53.369 08:38:57.279

3 48.085 08:39:45.364

4 1:01.643 08:40:47.007

5 46.694 08:41:33.701

6 50.055 08:42:23.756

7 50.974 08:43:14.730

8 1:10.267 08:44:24.997

 Po. 14 - # 159 LUCCHINI J. + 07.811
Diff. Primo

1 45.698 08:38:15.688

2 54.709 08:39:10.397

3 45.824 08:39:56.221

4 1:05.309 08:41:01.530

5 46.016 08:41:47.546

6 1:39.615 08:43:27.161

7 46.595 08:44:13.756

 Po. 15 - # 221 ZANELLATO A. + 08.325
Diff. Primo

1 46.212 08:37:59.103

2 46.549 08:38:45.652

3 1:20.922 08:40:06.574

4 46.417 08:40:52.991

5 1:01.541 08:41:54.532

6 46.457 08:42:40.989

7 1:11.323 08:43:52.312

8 55.448 08:44:47.760

Fastest lap: 37.887 
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 Po. 16 - # 56 SABATELLA S. + 08.974
Diff. Primo

1 1:02.564 08:38:40.490

2 46.861 08:39:27.351

3 1:16.258 08:40:43.609

4 47.256 08:41:30.865

5 1:03.500 08:42:34.365

6 47.314 08:43:21.679

7 47.611 08:44:09.290

 Po. 17 - # 299 PFEFFER F. + 09.140
Diff. Primo

1 1:16.987 08:39:04.013

2 47.761 08:39:51.774

3 1:07.835 08:40:59.609

4 47.027 08:41:46.636

5 59.742 08:42:46.378

6 58.228 08:43:44.606

7 1:06.397 08:44:51.003

 Po. 18 - # 76 SERVENTI A. + 12.763
Diff. Primo

1 52.090 08:41:17.748

2 52.683 08:42:10.431

3 50.650 08:43:01.081

4 56.531 08:43:57.612

5 54.766 08:44:52.378

Fastest lap: 37.887 
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